
    
   
                        

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сімдесят друга позачергова сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
15 грудня 2025 року                                           № 1 

 

Про звернення депутатів 
Диканської селищної ради до 
Верховної Ради України 

 

 

Керуючись п. 40 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши депутатське звернення щодо 
підтримки законопроєктів, які стосуються прав та соціального захисту громадян, 
учасників бойових дій, ветеранів, військовополонених та родин загиблих 
Захисників і Захисниць України, 

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити текст звернення депутатів Диканської селищної ради до 
Верховної Ради України (додається) щодо підтримки: 
1.1. Проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
спрощення виконавчого провадження через цифровізацію».  
1.2. Проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законів щодо 
медичної допомоги, реабілітації та протезування військовослужбовців, ветеранів 
та звільнених з полону». 
1.3. Проєкту Закону України «Про внесення змін щодо підтвердження стажу 
роботи (страхового стажу) військовослужбовців та інших осіб у разі втрати 
документів внаслідок збройної агресії або тимчасової окупації». 
1.4. Проєкту Закону України щодо державної підтримки учасників бойових дій, 
осіб з інвалідністю внаслідок війни та членів сімей загиблих Захисників і 
Захисниць при веденні особистого селянського чи фермерського господарства та 
підприємницької діяльності. 

2. Направити це звернення до Верховної Ради України. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Диканської селищної ради з питань соціального захисту населення, охорони 
здоров’я та освіти. 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Олег СЕМКО 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено – депутатом Диканської селищної ради восьмого 
скликання 

 

 

Депутат Диканської селищної ради 
восьмого скликання  

 

 

 

                

 

 Вячеслав ЛОЗА 

 ПОГОДЖЕНО: 
 

Начальник відділу організаційної 
роботи та управління персоналом 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Начальник  загального відділу 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Спеціаліст І категорії відділу 
управління комунальним майном 
та правового забезпечення 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

 

 

 

 

               

 

               

 

 

 

 

Вікторія ПРУДКА 

 

 

 

Наталія БОНДАР 

 

 

 

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


